
       UCHWAŁA Nr IX/67/2011

RADY MIEJSKIEJ W  WYRZYSKU

   z dnia 29 czerwca   2011 roku

 zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z  późn. zm.) w związku z art. 4¹ ust 1,2   oraz art.18 ² 

ustawy z 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

( Dz. U. z 2007r.Nr 70, poz.473 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje:

§1. W uchwale Nr IV/31/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 stycznia  2011r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2011 r.  załącznik   do uchwały otrzymuje brzmienie , jak w załączniku  do 

niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  IX/67/2011  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  czerwca  2011  roku 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok.

Zwiększenie  wydatków wynika z niewykorzystania w 2010 roku środków finansowych 

pozostałych  po  wykonaniu  zadań   określonych  w  Gminnym  Programie  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 rok i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2010 rok  oraz z wyższych, niż planowano dochodów zrealizowanych w 2010r. z 

tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.   

W związku z powyższym  zwiększa się wydatki na zadania w paragrafach:

§ 4170 o   kwotę  1.627,52 zł.

§ 4300 o   kwotę  2.975,04 zł.

Ponadto  przedmiotową  uchwałą  zmienia  się  wydatki  na  realizację  zadań określonych  w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok.

Zwiększa się wydatki w § 4170 o kwotę 700,00 zł. Zwiększenie wydatków spowodowane 

jest  zawartą  umową  o  dzieło   związaną  z  realizacją  gminnego  programu  (  przeprowadzenie 

warsztatów terapeutycznych z młodzieżą w gimnazjum w Wyrzysku).

Zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 2.100,00 zł. Zwiększenie wydatków spowodowane 

jest  wyższymi  nakładami  niż  zaplanowano  na  organizację   wypoczynku   letniego   dzieci  i 

młodzieży z Gminy Wyrzysk.

Zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 700,00 zł. Zwiększenie wydatków  spowodowane 

jest  zakupem  nagród  rzeczowych  dla  dzieci  biorących  udział  w  konkursach  o  tematyce 

przeciwdziałania  alkoholizmowi i narkomanii organizowanych z okazji Dnia Dziecka w Gminie 

Wyrzysk.

Zwiększa się wydatki w § 4110 o kwotę 52,00 zł. Zwiększenie wydatków spowodowane jest 

zmianą składki  na ubezpieczenia społeczne.

 Proponuje się zmniejszenie wydatków w paragrafach :

§4120 o kwotę 52,00 zł.

§4700 o kwotę 3.500,00 zł.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.


